
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE012/2024
Processo Adm: Nº PA076/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PROJETOS EDUCACIONAIS E PEDAGÓGICOS INTITULADOS “A TENDA DA CULTURA” E “SONINHO
DO BEBÊ,” DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais): B2B BRASIL MKT LTDA (16677325000143) com os lotes: 1 no valor total de R$
249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), quarta-feira, 11 de setembro de 2024

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO
AUTORIDADE COMPETENTE

11/09/24, 14:53 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE012/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DDLmF4InWFAKVMjJBWasLxHiGDrpUXLXHz_VdrdAnuQjieAYqzqK4fTT44ghrljqWdDOeIJNV6Gsr4_4qY8uYLL_NkOEwvrdcAnN%2F… 1/1


		2024-09-11T14:58:25-0300




